

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุงานโยธา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานเชียงใหม่ไนท์ซาฟารี สำนักงานพัฒนาพิงคนคร(องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 126,537 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 26 ธันวาคม 2559
เป็นเงิน 123,797 บาท ราคา/หน่วย ดังนี้
(เอกสารแนบท้าย 1)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1. ไม่มีราคามาตรฐาน
 - 4.2. ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปี งบประมาณ
(เอกสารแนบท้าย 2)
 - 4.3. สืบราคาจากผู้มีอาชีพขาย
 - 4.3.1 หจก.เอี่ยมเส็งโลหะกิจ
 - 4.3.2 ร้านภัทรวัติ
 - 4.3.3 ร้านพรนิภาค้าวัสดุ
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.2. นายอรรถพล อินทรศร

หมายเหตุ

แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ได้มาจากมาตรฐานครุภัณฑ์ของทางราชการหรือได้มาจากการสืบราคาหรืออื่นๆ

เอกสารแนบท้าย 1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	เอกสารอ้างอิง
1	คีมปากนกแก้ว(1โหล มี 12 อัน)	1	600.00	600.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
2	ตลับเมตร	6	70.00	420.00	PO22/0008
3	เกรียงใบโพ	6	35.00	210.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
4	เกรียงขัดมัน	6	55.00	330.00	PO60/0060
5	เกรียงฉาบปูน(ไม้)	6	35.00	210.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
6	สกัดปากแบน/แหลม หุ้มยาง	2	40.00	80.00	PO60/0060
7	เชือกเอ็น (1 กล่อง มี 6 ม้วน)	1	150.00	150.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
8	สายระดับน้ำ	50	6.00	300.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
9	เลื่อยลันดา เกรียงทอง	6	310.00	1,860.00	PO60/0061
10	ลูกกลิ้งทาสี ใหญ่ (1 โหล มี 12 อัน)	1	720.00	720.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
11	ลูกกลิ้งทาสี เล็ก (1 โหล มี 12 อัน)	1	600.00	600.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
12	หัวไขควง หัวแฉก 2 ด้าน ยาว 110 มม.	1	1,020.00	1,020.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
13	3 เหลี่ยม ขนาด 2 ม.	2	230.00	460.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
14	3 เหลี่ยม ขนาด 1 ม.	2	145.00	290.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
15	กะบะฉาบปูน PVC	6	20.00	120.00	PO60/0059
16	กาพ่นสี	1	550.00	550.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
17	เทปวัด 50 เมตร	1	400.00	400.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
18	ค้อนทองด้ามไฟเบอร์ HARD (1 โหล มี 12 อัน)	1	2,940.00	2,940.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
19	แปรงทาสี 2" อย่างดี (1 โหล มี 12 อัน)	1	120.00	120.00	PO60/0060
20	แปรงทาสี 2.1/2" อย่างดี (1 โหล มี 12 อัน)	1	180.00	180.00	PO22/0008
21	แปรงทาสี 3" อย่างดี (1 โหล มี 12 อัน)	1	240.00	240.00	PO22/0008

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	เอกสารอ้างอิง
22	แปรงทาสี 4" อย่างดี (1 โหล มี 12 อัน)	1	300.00	300.00	PO22/0008
23	สีน้ำ TOA AG 1000(สีขาว) (1 ถัง บรรจุ18.925 ลิตร)	4	2,200.00	8,800.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
24	ไม้ฝา 6"x3.00ม.คู่รำ	20	55.00	1,100.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
25	ไม้อัดยาง 15 มม.(ขนาด 1.20x2.40ม.)	10	650.00	6,500.00	PO22/0008
26	ขเหล็กขาว (1 แกลลอน บรรจุ 2 กิโลกรัม)	6	180.00	1,080.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
27	ซิลิโคน ขาว (1 โหล มี 12 อัน)	1	720.00	720.00	PO60/0061
28	ซิลิโคน สี (1 โหล มี 12 อัน)	1	768.00	768.00	PO60/0060
29	ซิลิโคน ดำ (1 โหล มี 12 อัน)	1	1,020.00	1,020.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
30	อะคลิลิค สีน้ำตาล (1 โหล มี 12 อัน)	1	1,020.00	1,020.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
31	ถุงมือยางสีดำ (อย่างหนา) (1 โหล มี 12 อัน)	2	660.00	1,320.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
32	ฟองน้ำ (1 โหล มี 12 อัน)	2	54.00	108.00	PO60/0060
33	พุกพลาสติก สีขาว NO.7(1กล่อง=100 ตัว)	6	12.00	72.00	PO60/0061
34	สกรูปลายสว่าน ขนาด 1" (1กล่อง= 1000 ตัว)	5	350.00	1,750.00	PO24/0007
35	อิฐบล็อก	5,000	6.00	30,000.00	PO22/0008
36	ลูกบิดประตูห้องน้ำ สแตนเลส YALE (1 โหล มี 12 อัน)	2	4,200.00	8,400.00	PO22/0027
37	สกรูขาวหัวแบนแฉก ขนาด 2" (1กล่อง=500 ตัว)	1	275.00	275.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
38	สกรูขาวหัวแบนแฉก ขนาด 2.1/2" (1กล่อง=500 ตัว)	1	350.00	350.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	เอกสารอ้างอิง
39	น้ำมันชักแห้ง (1ปี๊บ บรรจุ 8 กิโลกรัม)	4	385.00	1,540.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
40	ไม้จิ้ม (1 มัด=10 กีบ)	6	412.00	2,472.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
41	เคมีโป้ว TOA (1 แกลลอน บรรจุ 3.785 ลิตร)	4	330.00	1,320.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
42	หูช้าง แบบเชื่อม	12	15.00	180.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
43	กระดาษทรายสายพาน NO.80 (1 โหล มี 12 อัน)	1	576.00	576.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
44	กระดาษทรายสายพาน NO.100 (1 โหล มี 12 อัน)	1	480.00	480.00	PO22/0008
45	กระดาษทรายสายพาน NO.120 (1 โหล มี 12 อัน)	1	480.00	480.00	PO22/0008
46	สีสเปรย์ สีดำ (1 โหล มี 12 อัน)	1	480.00	480.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
47	สีสเปรย์ สีขาว (1 โหล มี 12 อัน)	1	480.00	480.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
48	สีสเปรย์ สีแดง (1 โหล มี 12 อัน)	1	480.00	480.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
49	สีสเปรย์ สีเหลือง (1 โหล มี 12 อัน)	1	480.00	480.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
50	สีสเปรย์ สีน้ำเงิน (1 โหล มี 12 อัน)	1	480.00	480.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
51	หินลับมีด	3	72.00	216.00	PO33/0050
52	สีย้อมไม้ TOA S12 (1 แกลลอน บรรจุ 3.78 ลิตร)	9	750.00	6,750.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
53	ทรายหยาบ	20	400.00	8,000.00	PO33/0079
54	ทรายละเอียด	20	610.00	12,200.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
55	หิน3/4	20	590.00	11,800.00	หจก.แพรณอมโลหะกิจ
รวม				123,797.00	บาท

เอกสารแนบท้าย 2

4.2. ราคาที่เคยซื้อครั้งสุดท้ายหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ

- 4.2.1. จัดซื้อจาก หจก.แพรณอมโลหะกิจ ตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ PO22/0008 ลงวันที่ 3 เมษายน 2558
- 4.2.2. จัดซื้อจาก หจก.แพรณอมโลหะกิจ ตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ PO33/0050 ลงวันที่ 5 สิงหาคม 2558
- 4.2.3. จัดซื้อจาก หจก.แพรณอมโลหะกิจ ตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ PO60/0060 ลงวันที่ 3 มีนาคม 2559
- 4.2.4. จัดซื้อจาก หจก.เชียงใหม่ธีระพานิช เอ็นจิเนียริง ตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ PO24/0007 ลงวันที่ 8 เมษายน 2558
- 4.2.5. จัดซื้อจาก บริษัท นพดลพานิช จำกัด ตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ PO60/0061 ลงวันที่ 3 มีนาคม 2559
- 4.2.6. จัดซื้อจาก หจก.เอี่ยมเส็งโลหะกิจ ตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ PO22/0027 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2559
- 4.2.7. จัดซื้อจาก ร้านภัทรทวี ตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ PO60/0059 ลงวันที่ 3 มีนาคม 2559
- 4.2.8. จัดซื้อจาก นางสาววิรัช บัวเรียว ตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ PO33/0079 ลงวันที่ 25 พฤศจิกายน 2559

4.3. สืบราคาจากผู้มีอาชีพขาย

- 4.3.1. หจก.เอี่ยมเส็งโลหะกิจ ใบเสนอราคา ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2559
- 4.3.2. ร้านภัทรทวี ใบเสนอราคา ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2559
- 4.3.3. ร้านพรนิภาค้าวัสดุ ใบเสนอราคา ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2559